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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71627019V

2. Data e Regjistrimit 09/03/2007

3. Emri i Subjektit I.S.P. P

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/03/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati i ri 
jeshil, 2/2 prane Librit Universitar 

8. Kapitali 16.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3100000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 160.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ne fushen e naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.Prodhim dhe 
tregtim i asfaltit dhe emulsionit.Importimi dhe tregtimi i bitumit.Ne 
fushen e studimeve dhe projektimeve pyjore dhe zbatimit te 
punimeve pyjore perfshin aktivitetet si me poshte: sherbime te 
ekspertizes dhe certifikimit, sherbime profesionale per studime e 
aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,per 
projektim,zbatim.Veprimtari turistike,konsulence teknike.Import-
ekport dhe tregtimi me shumice e pakice i farerave dhe fidaneve 
pyjore, mallra industriale,ushqimore,materiale ndertimi.Import i 
armeve te gjahut dhe materialeve te tjera te gjuetise.Ngritje linjash 
te ndryshme teknologjike dhe fidanishte pyjore.Ne fushen e 
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ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: germime 
dheu me punime eventuale,muratore e betonarme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-
gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur,gure 
dekorativ.Prodhim materiale me baze bitumi sintetik.Ndertime 
civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe 
V.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 
metra,ndertime 
portuale,bankina,basena,pontile,ujesjellesa,kanalizime,kanale e 
impiante vaditje,diga,damba deri 10 metra, sillose,kulla, kulla uji 
prej beton arme-metalike.Perforcim themeli e punime 
nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat.Punime 
karpentiere druri dhe metalike.Instalime te impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e 
tyre.Instalimi i materialeve prej 
druri,metalike,plastike,xhami.Punime 
bojatisje,hidroizolim,termoizolim,akustike,kundrazjarrit.Import-
eksport te plehrave kimike,pesticide,farna,fidana,prodhim fara e 
fidana,dizifektim,deratizim ambientesh dhe inpute te tjera 
bujqesore,industriale.Riambalazhim i preparateve per mbrojtjen e 
bimeve.Trgtim me shumice dhe pakice te produktve te mbrojtjes se 
bimeve. Mbikryrja e punimeve per objektet : Rehabilitimi i 
gjelberimeve anesore ne : rruge, komplekse banimi, qendra 
tregtare, zona industriale, parqe, mbikyrje punimesh ne objekte 
pyllezimi me fidana pyjore, dhe dekorative, mbikqyrje punimesh 
permiresim pyjesh, prerje sanitare, sistemime malore, etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arben Petto14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/04/2020 Deri : 13/04/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratoret mund te delegojne kompetencat e tyre sipas 
ketij Statuti, pa rene ne kundershtim me dispozitat ligjore ne 
fuqi, ndaj Administratoreve te Deleguar te Shoqerise. Keta 
tefundit mund te propozohen nga Administratori I Shoqerise 
dhe te miratohen nga Keshilli Mbikqyres.

Sokol Seci

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/10/2020 Deri : 31/12/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Florent Koçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/10/2020 Deri : 31/12/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eriola Çepani

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/10/2020 Deri : 31/12/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 OPERA AUDITORS25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/04/2012 Deri : 

Arben Petto
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet kamion tip Mercedes 
Benz, me targe LU 3021 C. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO MAGIRUS, me 
targe TR 5291 S 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjia Clirimi,prane Impiantit te 
asfaltimit,mbi godinen e firmes Investiment. 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore
E-Mail: a.petto@bi-di.com  
Telefon: 0684043422  
Të Tjera: Me CN-422090-07-10 bëhet depozitim i vendimit 
Nr.1 dt.14-07-2010 mbi caktimin e Z.Sokol Toska Elspert 
Kontabël i Regjistruar me Liçensë Nr.116 dt.05-04-2006 pë 
zmadhimin e kapitalit
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29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019115-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/2007

Numri i Vendimit:37803, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-23.03.2007 Emri i Subjektit-"Instituti i Studimeve dhe Projektimeve 
Pyjore" Forma Ligjore-shpk Data e Themelimit-09.03.2007 Kohëzgjatja-Te pacaktuar 
Selia-Rr."Myslym Shyri",Tirane. Kapitali-100.000 leke Objekti-Hartimin e projekteve te 
pyllezimit,te menaxhimit,punime pyjore,ne fushen e ndertimeve, civile,industriale,turistike 
dhe buqesore,etj. Përfaqësuesit Ligjor-Arben Petto Ortakët-Arben Petto

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (115).pdf

28/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103721-11-07
Emri i subjektit ishte            ("Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore")          u be            
("Instituti i  Studimeve dhe Projektimeve Pyjore")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "1.400.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te pyllezimit,te menaxhimit,punime pyjore,ne 
fushen e ndertimeve, civile,industriale,turistike dhe buqesore,etj.")          u be            
("Studim dhe projektim i pyjeve,zbatim i punimeve pyjore,ndertim e zbatim,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Shengjergj;         BIZE;         
Komuna Shengjergj, Fshati Bize, Fushe Gurre.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Petto")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Petto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Petto")                      Nga data "23/03/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97460D14-4B53-4B4B-AEAE-D827D2468B95
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162023-08-08
Emri i subjektit ishte            ("Instituti i  Studimeve dhe Projektimeve Pyjore")          u be            
("Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati i ri jeshil, 2/2 prane Librit Universitar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrade Lushnje-Fier.(Punime pergjate Autostrades Lushnje -Fier).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI P.6 AP 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167650-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

26/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256670-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684043422")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrade Lushnje-Fier.(Punime pergjate Autostrades Lushnje -Fier).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428DF59C-4D8D-4E5A-8E8C-0285DE7D5D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED14533-CFB1-4166-A924-0BCC7F8F2C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3678C374-0E11-4CF8-9EFF-E3C9FDE0DE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C99C354-9608-4835-80D5-4FCA8FA40FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D8E0E5-672F-407C-9948-6FBC7AF1EB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A23AB0A-2F04-4A2B-81A9-A4FB7B39744A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BAF3C-60D5-4EC2-9D33-0D91AABE4147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDB59B7-F746-4E20-B3E9-1020CD59F141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEE2798-DC3D-4F70-A1C4-7C4B801B6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535165B9-90A2-49D1-A73D-B8B9AB0931F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED1666F-4E68-464E-B671-BBBE731C0589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7C634B-E80E-4791-AE09-52DE57F4795B
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Dokumenti i autorizimit

29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266850-06-09
Objekti ishte            ("Studim dhe projektim i pyjeve,zbatim i punimeve pyjore,ndertim e 
zbatim,etj.")          u be            ("Studim dhe projektim i pyjeve,zbatim i punimeve 
pyjore,ndertim e zbatim,etj.Kryerjen e veprmtarive te sherbimit te transportit te cdo 
lloji, e per cdo lloj materiali ne perputhje me aktivitetin e shoqerise dhe legjislacionit 
ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267317-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO MAGIRUS, me targe TR 5291 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406306-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         
Autostrada Levan- Vlorë,pjesë e Korridorit VIII Pan- Europian;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Shengjergj;         BIZE;         
Komuna Shengjergj, Fshati Bize, Fushe Gurre.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415667-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Clirimi,prane Impiantit te asfaltimit,mbi godinen e firmes Investiment.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A98690D-783C-46B3-874E-E2B18C239D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E46D10-E935-4908-9941-0BC3267627F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0138A052-A51D-4549-AA77-126E20BBD2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFE5354-2F1F-4C7D-9810-C6633949ACCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF27E0F-5C92-4BDB-B514-21EFA409F171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C70BA5-07B5-4475-A063-669353BEA8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149E7D0-E621-4C9D-A8DC-F531EC11D2C3
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19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422090-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.100,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-422090-07-10 bëhet depozitim i 
vendimit Nr.1 dt.14-07-2010 mbi caktimin e Z.Sokol Toska Elspert Kontabël i 
Regjistruar me Liçensë Nr.116 dt.05-04-2006 pë zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("3.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

03/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471715-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet kamion tip Mercedes Benz, me targe LU 3021 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659128-01-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftimi i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "Instituti i 
Studimeve dhe Projektimeve Pyjore" sh.p.k qe ne daten 02.11.2010.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659133-01-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftimi i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "Instituti i 
Studimeve dhe Projektimeve Pyjore" sh.p.k qe ne daten 02.11.2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B2DC28-F811-491B-BFA2-02372005DAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC398761-EA94-46EB-B0B1-3F799D01B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A637069-9529-48A2-B5B8-ABD27DEBF6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66B2D1-B2A5-407E-88CA-9EAC3927D563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B593CC9A-CD23-4561-8F34-2C7D7CBC5B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC07B8B4-B71A-4DCD-AE3F-BE20E9072F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F8EA77-B4D4-4AEF-B5DB-547EE0D28C3B
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Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667039-01-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 02.11.2010, per 
perfundimin e procesit te shnderrimit te shoqerise "Instituti i Studimeve dhe Projektimeve 
Pyjore" Shpk  ne Sha. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt. 02.09.2010 te ortakut te vetem te 
shoqerise "Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore" Shpk. Depozitimi i 
Procesverbalit dt. 02.09.2010 te mbledhjes se  Asamblese se Pergjithshme te shoqerise 
"Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore" Shpk. Depozitimi i Vendimit nr.4 dt. 
20.10.2010 te ortakut te vetem te shoqerise "Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore" 
Shpk. Depozitimi i Raportit dt.19.10.2010 te Ekspertit Kontabel z. Sokol Toska. 
Depozitimi i Statutit te shoqerise se shnderruar "Instituti i Studimeve dhe Projektimeve 
Pyjore" Sha.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Studim dhe projektim i pyjeve,zbatim i punimeve pyjore,ndertim e 
zbatim,etj.Kryerjen e veprmtarive te sherbimit te transportit te cdo lloji, e per cdo lloj 
materiali ne perputhje me aktivitetin e shoqerise dhe legjislacionit ne fuqi.")          u be            
("Ne fushen e naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.Prodhim dhe tregtim i asfaltit 
dhe emulsionit.Importimi dhe tregtimi i bitumit.Ne fushen e studimeve dhe 
projektimeve pyjore dhe zbatimit te punimeve pyjore perfshin aktivitetet si me 
poshte: sherbime te ekspertizes dhe certifikimit, sherbime profesionale per studime e 
aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,per projektim,zbatim.Veprimtari 
turistike,konsulence teknike.Import-ekport dhe tregtimi me shumice e pakice i 
farerave dhe fidaneve pyjore, mallra industriale,ushqimore,materiale 
ndertimi.Import i armeve te gjahut dhe materialeve te tjera te gjuetise.Ngritje linjash 
te ndryshme teknologjike dhe fidanishte pyjore.Ne fushen e ndertimeve ne zbatim 
perfshin aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime eventuale,muratore e 
betonarme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-
gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur,gure dekorativ.Prodhim 
materiale me baze bitumi sintetik.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge 
kategoria II,III,IV dhe V.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra,ndertime 
portuale,bankina,basena,pontile,ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante 
vaditje,diga,damba deri 10 metra, sillose,kulla, kulla uji prej beton arme-
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujerat.Punime karpentiere druri dhe metalike.Instalime te impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e tyre.Instalimi i materialeve 
prej druri,metalike,plastike,xhami.Punime 
bojatisje,hidroizolim,termoizolim,akustike,kundrazjarrit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Petto")                      Numri i aksioneve "3.100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FCFB5C-E1A3-4911-B6C3-63119B1698DC
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eshte larguar ortaku:            ("Arben Petto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Petto")                      Nga data "18/10/2010"                        
Ne daten "18/10/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Florent Koçi")                      Nga data "18/10/2010"                        
Ne daten "18/10/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("ERZEN BULICA")                      Nga data "18/10/2010"                        
Ne daten "18/10/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("ERVIN DROBONIKU")                      Nga data 
"18/10/2010"                        Ne daten "18/10/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674665-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 27.01.2012, per 
hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Prane Deges se Doganes Kapshtica-Bilisht-Devolle-Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Prane Deges se Doganes Kakavi-Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-752031-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2012 te aksionarit te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur caktimi i shoqerise "Opera Albania Auditors", me ortak te 
vetem z. Sokol Toska, ne cilesine e ekspertit kontabel te regjistruar, per periudhen nje 
vjeçare prej dates 13.04.2012 deri me date 13.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("OPERA AUDITORS")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9CAB48-4DED-44FF-8837-3D8EB389A8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE929CC-4ECA-46A6-BB6C-86AB0AB43C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D7FA11-C246-4567-B743-DA65055380A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D7FA11-C246-4567-B743-DA65055380A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD27FDA2-3C03-4EEF-9F5E-DD8D67172C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71C547-6BB2-4B70-AA32-FDC6F37DBF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F4115B-4A73-462A-B0E6-5258A7DDD5DB
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"13/04/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-889457-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri nr.4070 Rep, nr.1813 kol dt.24.08.2012, me ane te te ciles Barredhenesit i japin 
Barremarresit  nje barre siguruese mbi kuotat ne total 100 % te kuotave te shoqerive Ben 
Impex &Co sh.p.k. dhe Instituti Studime dhe projektime Pyjore sh.a.me te cilat sigurojne 
pagesen, permbushjen dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve te siguruara qe shoqerite: 
shoqeria "Bi Investment" sh.p.k., shoqeria "Instituti  Studime dhe Projektimeve Pyjore" 
sh.p.k. dhe shoqeria "Ben Impex & Co" sh.p.k. kane ndaj Barremarresit. Depozitimi i 
Dokumentit dt.29.08.2012 nga Regjistri i Barreve siguruese. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937750-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.Prodhim dhe 
tregtim i asfaltit dhe emulsionit.Importimi dhe tregtimi i bitumit.Ne fushen e studimeve dhe 
projektimeve pyjore dhe zbatimit te punimeve pyjore perfshin aktivitetet si me poshte: 
sherbime te ekspertizes dhe certifikimit, sherbime profesionale per studime e aplikime 
profesionale ne pyje dhe kullota,per projektim,zbatim.Veprimtari turistike,konsulence 
teknike.Import-ekport dhe tregtimi me shumice e pakice i farerave dhe fidaneve pyjore, 
mallra industriale,ushqimore,materiale ndertimi.Import i armeve te gjahut dhe materialeve 
te tjera te gjuetise.Ngritje linjash te ndryshme teknologjike dhe fidanishte pyjore.Ne fushen 
e ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime 
eventuale,muratore e betonarme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime 
materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur,gure 
dekorativ.Prodhim materiale me baze bitumi sintetik.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe V.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra,ndertime 
portuale,bankina,basena,pontile,ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante 
vaditje,diga,damba deri 10 metra, sillose,kulla, kulla uji prej beton arme-
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujerat.Punime karpentiere druri dhe metalike.Instalime te impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e tyre.Instalimi i materialeve prej 
druri,metalike,plastike,xhami.Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19F8FED-2F30-46E7-86F8-2452CB34E40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07146697-050F-40F9-91E2-B4AB4BA4DC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07146697-050F-40F9-91E2-B4AB4BA4DC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917753B3-BC7E-4A00-B334-A027AB0BFB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960EE710-AE33-4DE5-9A7A-A5F772DAA79B
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bojatisje,hidroizolim,termoizolim,akustike,kundrazjarrit.")          u be            ("Ne fushen e 
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.Prodhim dhe tregtim i asfaltit dhe 
emulsionit.Importimi dhe tregtimi i bitumit.Ne fushen e studimeve dhe projektimeve 
pyjore dhe zbatimit te punimeve pyjore perfshin aktivitetet si me poshte: sherbime te 
ekspertizes dhe certifikimit, sherbime profesionale per studime e aplikime 
profesionale ne pyje dhe kullota,per projektim,zbatim.Veprimtari 
turistike,konsulence teknike.Import-ekport dhe tregtimi me shumice e pakice i 
farerave dhe fidaneve pyjore, mallra industriale,ushqimore,materiale 
ndertimi.Import i armeve te gjahut dhe materialeve te tjera te gjuetise.Ngritje linjash 
te ndryshme teknologjike dhe fidanishte pyjore.Ne fushen e ndertimeve ne zbatim 
perfshin aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime eventuale,muratore e 
betonarme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-
gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur,gure dekorativ.Prodhim 
materiale me baze bitumi sintetik.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge 
kategoria II,III,IV dhe V.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra,ndertime 
portuale,bankina,basena,pontile,ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante 
vaditje,diga,damba deri 10 metra, sillose,kulla, kulla uji prej beton arme-
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujerat.Punime karpentiere druri dhe metalike.Instalime te impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e tyre.Instalimi i materialeve 
prej druri,metalike,plastike,xhami.Punime 
bojatisje,hidroizolim,termoizolim,akustike,kundrazjarrit.Import-eksport te plehrave 
kimike,pesticide,farna,fidana,prodhim fara e fidana,dizifektim,deratizim ambientesh 
dhe inpute te tjera bujqesore,industriale.Riambalazhim i preparateve per mbrojtjen 
e bimeve.Trgtim me shumice dhe pakice te produktve te mbrojtjes se bimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954686-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.29, date 10.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Objekt me siperfaqe 28 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7053D1-07D1-4F49-A966-717167671DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32539B82-6369-4BFD-A31D-7DD4F021AEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CA5865-113F-499A-92CB-C8703AE1C5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717C88D0-BD2C-4AFD-9097-33AFC63DD4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA73157-490D-456A-8961-38C90E69C248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA73157-490D-456A-8961-38C90E69C248
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247872-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z.Sokol Toska me nr.license 116, per vleresimin e zmadhimit 
te kapitalit themeltar, vendimit , date 01.11.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 31.10.2013.Depozitim i deklarates se 
administratorit date 01.11.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.100.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.100,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "160.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.100.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.100,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253770-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, 
date: 18.10.2013, me te cilin eshte vendosur: Riemerimi i per nje periudhe tre vjeçare i 
anetareve te Keshillit te Administrimit: 1. Z. Ervin Droboniku; 2. Erzen Bulica; 3. Florent 
Koci.  - Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date: 18.10.2013, me te cilin 
eshte vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjor Z. Arben Petto, per nje periudhe tre 
vjeçare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2013")            u be              ("18/10/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florent Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2013")            u be              ("18/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("ERVIN DROBONIKU")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2013")            u be              ("18/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("ERZEN BULICA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2013")            u be              ("18/10/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575850DA-1C9A-49F6-AEA9-69687237664B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801DF69D-872F-40EE-A7BB-6E0DAE0FD125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801DF69D-872F-40EE-A7BB-6E0DAE0FD125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59AF8F-A56D-4834-A3E6-9BB9AA03EF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579ECDFE-ACE0-48D0-B589-EB8524E01C4D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264840-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.83 
Prot, date: 22.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar:  Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Autostrada 
Levan- Vlorë,pjesë e Korridorit VIII Pan- Europian;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269344-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date: 
01.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i shoqerise Opera Albania Auditors, me 
ortak te auditit Z.Sokol Toska, per auditimin e pasqyrave financiare te mbyllura ne date 
31.12.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-411152-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.768 Prot, Nr.1399 Regj, datë , 
05.03.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania" sh.p.k,  ku 
ështe urdhëruar: 1.Vendosja e masës së  sekuestros  në 100 % të kuotave që zotërohen nga 
pala debitore  Arben Naun Petto në shoqërinë “Instituti i Studimeve dhe Projektimeve 
Pyjore” sh.a,  me NIPT K71627019V.  2.Dorëzimin e kuotave të shoqërisë  “Instituti i 
Studimeve dhe Projektimeve Pyjore” sh.a, në masën 100% të tyre të zotëruara nga Arben 
Naun Petto, dhe kuotave të shoqërisë “BEN IMPEX & CO” sh.p.k, në masën 100% të tyre 
të zotëruara nga Arben Naun Petto, tek barrëmarrësi “Raiffeisen Bank” sh.a, në zbatim të 
Marrëveshjes Siguruese Nr.2341 Rep, Nr.1018 Kol, datë 14.05.2011, dhe Marreveshjes 
Siguruese Nr.4070 Rep, 1813 Kol, datë 24.08.2012, dhe Udhrit të Ekzekutimit Nr.1038 
Akti, Datë 18.02.2013, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, dhe Nenit 31 të Ligjit 
nr.8537 datë 18.10.1999 “Për Barrët Siguruese”.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74160D0E-2A84-4B77-90E8-04F8439B98B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E77C65-CFC5-402C-BBBC-0A32831B0932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E77C65-CFC5-402C-BBBC-0A32831B0932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1738043-0ECA-4E24-B71A-59CA28DAE5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C552EF12-9DBE-4310-A348-9B8CAFBCA690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EB8465-B382-4481-AE7D-40F7CCBAD698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79898C88-BBC3-493A-AE28-ED67973C2929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79898C88-BBC3-493A-AE28-ED67973C2929
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538941-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.06.2014, ku eshte vendosur: 
Ndrshim i  emrit te subjektit. Depozitim i Urdhrit Nr.2176 Prot., Nr.1399 Regj., date 
02.07.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k,  
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Te lejoje perfaqesuesit e shoqerise "Instituti i Studimeve 
dhe Projektimeve Pyjore" sh.a., me NUIS (NIPT) K71627019V per te bere te mundur 
ndryshimin e emrit te shoqerise me kushtin  mos heqjen se sekuestros konservative mbi 
detyrimin qe ka shoqeria.
Emri i subjektit ishte            ("Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore")          u be            
("I.S.P. P")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585888-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601508-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.08.2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e disa adresave dytesore.Depozitim i Urdhrit Nr.2648/1 Prot., date 
14.08.2014,leshuar nga Shoqeria Permbarimore” Bailiff Services Albania" sh.p.k  ku eshte 
urdheruar:"Qendra Kombetare e Regjistrimit te lejoje perfaqesuesit e shoqerise "Instituti i 
Studimeve dhe Projektimeve Pyjore sh.a., me NUIS (NIPT) K71627019V per te bere te 
mundur mbylljen e Nipt-sekondare me kushtin mos heqjen e sekuestros konservative mbi 
detyrimet qe ka shoqeria "Instituti i Studimeve dhe Projektimeve Pyjore sh.a., me NUIS 
(NIPT) K71627019V .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Objekt me siperfaqe 28 m2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8EC5C-39B8-4249-A7B8-D5663CC8ADF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BFB173-43C4-45B7-B497-437EC1D2AC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3841B7-F4D8-4F3A-B440-94C8AB65BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3841B7-F4D8-4F3A-B440-94C8AB65BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C984B8-F97D-427C-905B-DBC8D943169F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3C0DC5-AAED-4964-A560-F44718A548DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E08928-9BF0-46F9-8382-218106A28832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9FAC4B-8AD3-4747-9863-4EE6B79E0113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE09027A-D873-4502-8FA3-8B15900EC227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07347248-E213-4AFE-A613-CA33514800F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A31FE92-1F33-4E76-A90E-EAFDB81F2439
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Prane Deges se Doganes Kapshtica-Bilisht-Devolle-Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Prane Deges se Doganes Kakavi-Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852052-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.9669/7 Prot, datë 29.01.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- K71627019V.

Lista e Dokumenteve:

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864568-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106678-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184241-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456E95DC-FA93-4936-9A7A-268109B3FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456E95DC-FA93-4936-9A7A-268109B3FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD28A454-6AF5-486A-A4A8-35257CCB5D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D06680-3455-4724-A31D-A1ADABDA40D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D06680-3455-4724-A31D-A1ADABDA40D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F621CB6A-461B-43E8-81C3-BFB9F2916307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B1C43-DA58-43DA-8665-DEF165CF2455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A089ED83-4E92-4405-B188-24D5084E9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E075BCF0-C142-46F1-967B-86EB2F60F99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2569B814-7330-4F06-A661-CFBB316A4E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2569B814-7330-4F06-A661-CFBB316A4E90


16

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242729-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.8.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.Prodhim dhe 
tregtim i asfaltit dhe emulsionit.Importimi dhe tregtimi i bitumit.Ne fushen e studimeve dhe 
projektimeve pyjore dhe zbatimit te punimeve pyjore perfshin aktivitetet si me poshte: 
sherbime te ekspertizes dhe certifikimit, sherbime profesionale per studime e aplikime 
profesionale ne pyje dhe kullota,per projektim,zbatim.Veprimtari turistike,konsulence 
teknike.Import-ekport dhe tregtimi me shumice e pakice i farerave dhe fidaneve pyjore, 
mallra industriale,ushqimore,materiale ndertimi.Import i armeve te gjahut dhe materialeve 
te tjera te gjuetise.Ngritje linjash te ndryshme teknologjike dhe fidanishte pyjore.Ne fushen 
e ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime 
eventuale,muratore e betonarme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime 
materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur,gure 
dekorativ.Prodhim materiale me baze bitumi sintetik.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe V.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra,ndertime 
portuale,bankina,basena,pontile,ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante 
vaditje,diga,damba deri 10 metra, sillose,kulla, kulla uji prej beton arme-
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujerat.Punime karpentiere druri dhe metalike.Instalime te impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e tyre.Instalimi i materialeve prej 
druri,metalike,plastike,xhami.Punime 
bojatisje,hidroizolim,termoizolim,akustike,kundrazjarrit.Import-eksport te plehrave 
kimike,pesticide,farna,fidana,prodhim fara e fidana,dizifektim,deratizim ambientesh dhe 
inpute te tjera bujqesore,industriale.Riambalazhim i preparateve per mbrojtjen e 
bimeve.Trgtim me shumice dhe pakice te produktve te mbrojtjes se bimeve.")          u be            
("Ne fushen e naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.Prodhim dhe tregtim i asfaltit 
dhe emulsionit.Importimi dhe tregtimi i bitumit.Ne fushen e studimeve dhe 
projektimeve pyjore dhe zbatimit te punimeve pyjore perfshin aktivitetet si me 
poshte: sherbime te ekspertizes dhe certifikimit, sherbime profesionale per studime e 
aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,per projektim,zbatim.Veprimtari 
turistike,konsulence teknike.Import-ekport dhe tregtimi me shumice e pakice i 
farerave dhe fidaneve pyjore, mallra industriale,ushqimore,materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE67B355-68C2-47E5-BE00-36856FE62C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93711A70-F931-4FFC-8828-6B03338E24B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DCD142-D9EF-4CEF-B40E-9CD78FB4A070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A19DD6-6174-4AED-B8E9-B2E7B5A5A028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E2296-2435-4731-B1B2-CA7715D01EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E2296-2435-4731-B1B2-CA7715D01EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9825E19-D932-46B9-9E13-E0E7A07EDA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F5680-AC1B-4A98-BD46-E6A8F3A904C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F755D607-A285-4B30-AF6D-F2B7E5841EEA
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ndertimi.Import i armeve te gjahut dhe materialeve te tjera te gjuetise.Ngritje linjash 
te ndryshme teknologjike dhe fidanishte pyjore.Ne fushen e ndertimeve ne zbatim 
perfshin aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime eventuale,muratore e 
betonarme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-
gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur,gure dekorativ.Prodhim 
materiale me baze bitumi sintetik.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge 
kategoria II,III,IV dhe V.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra,ndertime 
portuale,bankina,basena,pontile,ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante 
vaditje,diga,damba deri 10 metra, sillose,kulla, kulla uji prej beton arme-
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujerat.Punime karpentiere druri dhe metalike.Instalime te impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e tyre.Instalimi i materialeve 
prej druri,metalike,plastike,xhami.Punime 
bojatisje,hidroizolim,termoizolim,akustike,kundrazjarrit.Import-eksport te plehrave 
kimike,pesticide,farna,fidana,prodhim fara e fidana,dizifektim,deratizim ambientesh 
dhe inpute te tjera bujqesore,industriale.Riambalazhim i preparateve per mbrojtjen 
e bimeve.Trgtim me shumice dhe pakice te produktve te mbrojtjes se bimeve. 
Mbikryrja e punimeve per objektet : Rehabilitimi i gjelberimeve anesore ne : rruge, 
komplekse banimi, qendra tregtare, zona industriale, parqe, mbikyrje punimesh ne 
objekte pyllezimi me fidana pyjore, dhe dekorative, mbikqyrje punimesh permiresim 
pyjesh, prerje sanitare, sistemime malore, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321764-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2015 te ortakut ku eshte 
vendosur hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Cerem Sector-Tre Urat-Stravec-Germenj i Madh, Tre Urat-
Autostrada Rrogozhine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirim, Rrjeti i Ujesjllesit ne Qytetit e Lushnjes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9341EF6C-C23E-4C83-BB9F-0E2CC5712CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43529F49-78B2-48A4-8E65-9BD50DD7F60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43529F49-78B2-48A4-8E65-9BD50DD7F60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B13F9E-817F-41E2-9E65-FA96B50ED42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C35B91-8EDC-4A8E-AA11-63F601B87217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C04226-B2CB-45EE-8DFA-88BE0FAAE529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C04226-B2CB-45EE-8DFA-88BE0FAAE529
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22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346770-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 70174/2 Prot, datë  02.10.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  I.S.P. P sha, me NIPT- K71627019V, te vendosur me shkresen  
Nr.9669/7 Prot, datë 29.01.2015. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per 
lirimin  nga Barra Siguruese.  

Lista e Dokumenteve:

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541537-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         By - Pass Rrogozhine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700002-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 20.04.2016 
ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Opera Auditors" si dhe Znj.Ingegerta 
Bebi per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782354-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139E89D-A34B-4CF7-B71B-2B88F126CAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139E89D-A34B-4CF7-B71B-2B88F126CAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F8F347-4EB6-4C30-BC6A-8B934DC3ACD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E1F12-6626-43AA-9763-BDB1F3501BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FCBB1A-3ADA-4748-90E5-7FF9515165DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318BF729-6959-4D21-AC97-82A01C55F3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6EC098-5DB8-49C5-84B7-908A28BC3BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6EC098-5DB8-49C5-84B7-908A28BC3BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D69EAE9-EDF7-4520-B21D-8EC1C87D013B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500F35E3-F07F-4F8C-AD64-A1783CDDDB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E3396-9FD4-49D4-8174-C4EAB19B648B
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838839-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910576-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.09.2016 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
By - Pass Rrogozhine;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirim, Rrjeti i Ujesjllesit ne Qytetit e Lushnjes;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Cerem Sector-Tre Urat-Stravec-Germenj i Madh, Tre Urat-Autostrada 
Rrogozhine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956664-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976309-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit 552/4  Regj., date  05.10.2016, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A12FD7E-7F42-4F69-8AB7-1E3DDB6A2452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B70E93-A023-4629-BF6F-42375E1BE2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B70E93-A023-4629-BF6F-42375E1BE2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDCB3BC-FDB8-40F1-95D9-4400F4B162A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80BDA89-128C-4291-9F38-443FE9390F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D0212-E703-406F-8868-5E2981176F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA854E91-E50B-4CA4-A0A1-79AD5C476AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0771A-B1EB-4782-8C58-7E4CC9B36F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391DF39D-0699-4904-BCDD-8F891BFD3726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C12F3A-428A-4CF7-8D08-05C53F52D2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361F18E3-8E88-46B2-B4B7-5A0FC97081E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7982FC7E-B677-48CD-9509-F460823C9F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7982FC7E-B677-48CD-9509-F460823C9F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F11E17-CA72-4A57-A133-000399E3A68F
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nga lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros ne QKR  mbi aksionet qe zoteron debitori, subjekti   I.S.P. 
P me NUIS (NIPT) – K71627019V  deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238181-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
31.03.2017, ku është vendosur: Ndryshimin e nenit 9 të statutit, pika 2, kalimin e shoqërisë 
me një nivel administrimi.Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
13.04.2017, ku është vendosur: Largimin nga Këshilli i Administrimit të Z.Ervin 
Droboniku dhe Z.Erzen Bulica nga detyra e anëtarëve të Këshillit të Administrimit. 
Emërimin në cilësinë e anëtarëve të Këshillit të Administrimit të shoqërisë, Znj.Eriola 
Prillo, Z.Sokol Seci dhe Z.Florent Koçi. Afati i qëndrimit në detyrë të anëtarëve të 
Këshillit të Administrimit do të jetë nga data 13.04.2017 - 13.04.2020. Depozitimi i 
Vendimit të Këshillit të Administrimit të shoqërisë, datë 13.04.2017, ku është vendosur: 
Emërimin në cilësinë e Administratorit të Shoqërisë Z.Arben Petto. Emërimin në cilësinë e 
Administratorit të Deleguar të shoqërisë, Z.Erzen Bulica. Afati i emërimit të 
Administratorit të shoqërisë do të jetë nga data 13.04.2017 - 13.04.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/10/2010")            u be              ("13/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2016")            u be              ("13/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret mund te 
delegojne kompetencat e tyre sipas ketij Statuti, pa rene ne kundershtim me dispozitat 
ligjore ne fuqi, ndaj Administratoreve te Deleguar te Shoqerise. Keta tefundit mund te 
propozohen nga Administratori I Shoqerise dhe te miratohen nga Keshilli Mbikqyres.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("ERVIN DROBONIKU")         
eshte larguar anetari:            ("ERZEN BULICA")         
eshte larguar anetari:            ("Florent Koçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eriola Çepani")                      Nga data "13/04/2017"                        
Ne daten "13/04/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Seci")                      Nga data "13/04/2017"                        
Ne daten "13/04/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Florent Koçi")                      Nga data "13/04/2017"                        
Ne daten "13/04/2020"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2188F038-5C89-426A-BE9B-7AC96CE9B564
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386522-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399832-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.295 Dosje., Nr.295/6 Prot, date 
24.07.2017, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “3 H ” , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar:  
Bllokimin e kuotave te palës debitore  subjektin “I.S.P. P” sh.a., me NIPT- K71627019V, 
si dhe ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave. Aktivet dhe kuotat e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418726-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.166/7 0074-17 Prot, datë 01.08.2017, 
"Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"Besa" shpk, protokolluar nga QKB me Nr.11855 Prot, datë 02.08.2017, ku është 
urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit 
I.S.P.P sha NIPT K71627019V si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetësimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4CA8F4-9894-491D-A660-0BACF3EDB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4CA8F4-9894-491D-A660-0BACF3EDB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6721E3-832A-44CB-AF24-9026C1143DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78048EC6-A137-437C-BDDA-A9D6DE85C98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEBD33-2EDE-4D71-B653-416994EE024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8B91F-F009-4551-8200-64C3B5C12014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52848218-807B-4BD5-828C-93038B965D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52848218-807B-4BD5-828C-93038B965D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32251895-9AA3-476A-A9D7-95E7A432AE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56985874-E865-4EFF-927F-96971E2D2B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E330B-D160-4983-A961-CE59D64279AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AE50CA-003F-40B1-90E8-E5AF24555CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F176CB-29F9-4BCA-81CD-F152EE80A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25083051-300B-4964-8E5B-8CB95BF7D7A2
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712981-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.70/5 0074-17 Prot., datë 19.03.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.3210 Prot., datë 20.03.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore "Besa" sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/ aksionet e debitorit I.S.P.P sh.a., me  Nuis (Nipt)- K71627019V, 
si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave /aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896558-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110244-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.5251 Prot, date 14.02.2019, lëshuar 
nga Shërbimi Përmbarimor “ASTREA” , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
sekuestros mbi aktivet e  subjektit  “I.S.P. P” sh.a., me NIPT- K71627019V, deri në një 
urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125364-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.5449 Prot, date 04.03.2019, lëshuar 
nga Shërbimi Përmbarimor “ASTREA” , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros mbi aktivet e  subjektit  “I.S.P. P” sh.a., me NIPT- K71627019V,vendosur me 
ane te Urdhrit Nr.5251 Prot, date 14.02.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F48EC-3A57-48B0-8005-C3EED2C3F6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354447C4-3D80-46A1-B3FA-5BEC102FB304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB39556-A804-4DEF-8BE9-20EE4AEB020D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E116D44-9B45-4709-96F3-2FEFF5C93D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E755AC3-2FB9-4338-B3B0-46B3D3EAA7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E755AC3-2FB9-4338-B3B0-46B3D3EAA7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D91C05C-74D1-4E31-BE35-4D085A35EB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166B2026-12B1-4317-B9C0-65C328199DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DDAE5B-3CD3-4372-BFDE-838E8A726214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9354F870-0CBB-4196-B40D-ACE51969C8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C61E77-348F-4985-84F8-B050C4AE7AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A0256A-A48A-449C-8B85-6B59AFAFE663
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129865-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit nr.1,  datë 19.03.2019, ku është 
vendosur:-Riemërim anëtarësh të Këshillit Mbikqyrës.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.petto@bi-di.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriola Çepani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2020")            u be              ("13/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Seci")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/04/2020")            u be              ("13/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florent Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2020")            u be              ("13/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343038-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6877 Prot., Nr. 97-18 Regj., datë 
13.09.2019, protokolluar nga QKB me Nr.11920 Prot., datë 17.09.2019,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  “I.S.P. P” sh.a., me Nuis (Nipt)- K71627019V, deri 
në një njoftim të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353929-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performances 2018.xlsx
anekse shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2018.xlsx

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-510311-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27A61F7-A2F7-499F-AF29-9107A1642ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11C289-B58B-4AF5-86FB-02A586DC0AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A3CF00-4E81-4B05-92B5-20C68C695389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D3F8BA-548C-4BD6-92E6-27D0AFE96CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D3F8BA-548C-4BD6-92E6-27D0AFE96CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7FABF5-BC00-4CA3-9F3C-F5508E905461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDEE81F-84FF-4D44-9F7D-CFFD2C1FB643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F546AA11-5046-4096-A452-B33CE1A8587B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44DCDA1-6D23-43B2-8B89-B7BE8B1BE07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDFC1F0-8767-48ED-AEC3-44CA4BA3BC1C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit , date 
21.05.2020 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit Arben Petto

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/04/2017")            u be              ("13/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2020")            u be              ("13/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560899-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performances 2019.xlsx
vendim ortaku ispp 2019.pdf
shenime shpjeguese ISPP 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743822-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese ISPP, 2020.pdf
Vendim Ortaku ISPP.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805622-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 13911 Prot, datë 25.10.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “I.S.P. P” sha  pajisur me NUIS (NIPT) 
K71627019V,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A53E93-D668-412F-B01D-8D188FD8B109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7E55A8-6788-45A3-ACB0-EE88A3A6BC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7E55A8-6788-45A3-ACB0-EE88A3A6BC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EAE4AC-6E04-476D-8915-26830E1B0D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4397219-3006-46C5-83CA-3D4EE019DAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1249BEE1-A47C-408B-A227-1528AEFC7345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA37509-AD4F-45DF-9C82-6A5C8F6FA3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E97CEF3-E719-4C0C-B106-A833ADBBD478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED9C898-4072-4BE0-8577-312B85976D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC09C8B-E090-4E89-9EF8-348D2E66A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890927D-01B5-4E98-9376-6EEBE6E29858
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821805-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.11.2021 për riemërim anëtarësh 
të Këshillit Mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eriola Çepani")                      Nga data "13/10/2020"                        
Ne daten "31/12/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Florent Koçi")                      Nga data "13/10/2020"                        
Ne daten "31/12/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Seci")                      Nga data "13/10/2020"                        
Ne daten "31/12/2021"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Sokol Seci")         
eshte larguar anetari:            ("Eriola Çepani")         
eshte larguar anetari:            ("Florent Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848636-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deklaratës Noteriale dt.14.01.2022, Nr. rep. 129 
dhe Nr. kol 70, lidhur nëpërmjet Raiffeisen Bank sha , e cila ka lidhur me shoqëritë  “ BI 
INVESTMENTS “ SHP, “I.S.P. P” sha, “ BEN IMPEX&CO” shpk dhe “I.S.P. P” shpk, në 
cilesine e kredimarrësve, kontrata kredie me qëllim financimin e shoqërive me kredi duke 
lënë garancitë si vijon : 100% te aksioneve në shoqerine I.S.P. P” sha dhe 100% të kuotave 
të shoqërisë " BEN IMPEX&CO shpk, sipas marrëveshjeve siguruese. Dhe barrëdhënësit : 
Arben Petto pronari ligjshëm i 100% të aksioneve në shoqërinë "I.S.P. P” sha dhe Miranda 
Kapllani pronare ligjshme e 100 të kuotave në shoqërinë “ BEN IMPEX&CO”  shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :18/02/2022
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


